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پايان دربي تهران / پرسپوليس 4 - استقلال 2

هشتادودومین دربی پایتخت با حساسیت بالایی بین پرسپولیس و استقلال آغاز شد که در این بازی سرخپوشان با

نتیجه 4بر 2 حریف خود را شکست دادند.

هشتادودومین دربی پایتخت با حساسیت بالایی بین پرسپولیس و استقلال آغاز شد که در این بازی سرخپوشان با نتیجه 4بر
2 حریف خود را شکست دادند.

آنچه در این بازی گذشت، در زیر می آید:

دقیقه 5: مهدی طارمی روی توپ برگشتی که توسط نوراللهی نواخته شد و از سوی مهدی رحمتی برگشت داده شد، دروازه
استقلال را باز کرد.

دقیقه 15: ضربه ایستگاهی برای استقلالیها را خسرو حیدری روی دروازه پرسپولیس ارسال کرد که سوشا مکانی به موقع از
دروازه خارج شد و توپ را به بیرون مشت کرد.

دقیقه 17: حمله سریع و خطرناک استقلال روی پاس در عمق حیدری و فرار آرش برهانی آغاز شد، اما مهاجم استقلال نتوانست
در موقعیت تک به تک موفق شود و در نهایت توپ او به کرنر رفت.

دقیقه 20: پاس سجاد شهباززاده به آرش برهانی و توپی که این بازیکن برای خسرو حیدری کاشت، بهترین موقعیت برای
استقلالیها بود تا بازی را به تساوی بکشند، اما ضربه بیدقت حیدری به بیرون رفت.

دقیقه 25: فرشاد احمدزاده از سمت راست به سمت دروازه استقلال حرکت کرد و ارسال خطرناک او قبل از رسیدن به بازیکنان
پرسپولیس توسط مهدی رحمتی دفع شد.

دقیقه 30: حمله پرسپولیسیها و پاسکاری عناصر هجومی این تیم در نهایت به احمدزاده ختم شد که ضربه این بازیکن با
اختلاف از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.دقیقه 32: کرنر ارسالی حیدری بسیار خطرناک بود که مجیدی اولین ضربه را به
سمت دروازه پرسپولیس زد و رامین رضاییان توپ را از روی خط دروازه برگشت داد. ضربه برگشتی توسط برهانی زده شد که

این بار ماریچ توپ را برگشت داد و در نهایت جابر انصاری توپ را به بیرون زد.

دقیقه 34: طارمی گل دوم را برای پرسپولیس به ثمر رساند.

دقیقه 36: حنیف عمرانزاده روی کرنر ارسالی پرسپولیسیها محسن بنگر را گرفت تا محسن ترکی برای سرخپوشان پنالتی اعلام
کند.

دقیقه 39: مهدی طارمی پشت ضربه پنالتی ایستاد و ضربهاش را مهدی رحمتی مهار کرد.دقیقه 2+45:ارسال خسرو حیدری از
سمت راست و از روی ضربه ایستگاهی روی تیر دوم دروازه پرسپولیس خطرناک بود، اما خروج مکانی و دفع توپ باعث شد

خطر از روی دروازهاش دور شود.

دقیقه 48: محسن مسلمان از پشت محوطه جریمه شوتی نه چندان قدرتمند را روانه دروازه استقلال کرد که مهدی رحمتی توپ
را در اختیار گرفت.

دقیقه 50: محمدرضا خرسندنیا شوتی پرقدرت را به سمت دروازه پرسپولیس روانه کرد که سوشا مکانی به خوبی توپ را به کرنر
فرستاد.
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دقیقه 54: ارسال محسن مسلمان با برگشت مهدی رحمتی همراه بود و رامین رضاییان توپ برگشتی را وارد دروازه کرد.

دقیقه 55: جابر انصاری توپی که از دستان سوشا مکانی خارج شده بود، وارد دروازه پرسپولیس کرد تا اختلاف را کم کند.

دقیقه 57: ضد حمله پرسپولیسیها با ضربه راه دور و فنی امید عالیشاه همراه بود که خروج رحمتی را به خوبی دیده بود، اما
دروازهبان استقلال به خوبی توپ را از زیر طاق دروازه بیرون کشید و توپ برگشتی را هم علیپور با ضربه سر به سمت دروازه زد و

این بار هم رحمتی از روی خط دروازه بیرون کشید.

دقیقه 60: یعقوب کریمی جای خسرو حیدری را در ترکیب استقلال گرفت.

دقیقه 60: امید عالیشاه از ترکیب پرسپولیس خارج شد و جای خود را به مهرداد کفشگری داد.

دقیقه 68: مهرداد کفشگری به دلیل خطایی که پشت محوطه جریمه روی امید ابراهیمی انجام داد، از محسن ترکی کارت زرد
دریافت کرد.

دقیقه 69: ضربه ایستگاهی توسط یعقوب کریمی زده شد که پس از برخورد به مدافعان پرسپولیس به کرنر رفت.

دقیقه 74: یعقوب کریمی از داور مسابقه کارت زرد دریافت کرد.

دقیقه 75: آرش برهانی در ترکیب استقلال جای خود را به پروپیچ داد.

دقیقه 75: رامین رضاییان ضربه ایستگاهی را به خوبی روانه دروازه استقلال کرد که رحمتی توپ را به کرنر فرستاد.

دقیقه 75: کرنر ارسالی توسط احمد نوراللهی را فرشاد احمدزاده با ضربه سر زد که توپ از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

دقیقه 76: رامین رضاییان از داور مسابقه کارت زرد گرفت.

دقیقه 84: لوکا ماریچ خطایی پشت محوطه جریمه انجام داد که به دلیل اعتراضش به تصمیم داور، کارت زرد دریافت کرد.

دقیقه 86: ضد حمله برای پرسپولیس رقم خورد که طارمی موقعیت دو به تک با رحمتی را به مسلمان پاس داد تا گل چهارم
پرسپولیس رقم بخورد.

دقیقه 87: محسن بنگر از داور بازی کارت زرد دریافت کرد.

دقیقه 88: محسن مسلمان در محوطه جریمه میلاد فخرالدینی را متوقف کرد که ترکی برای استقلال پنالتی گرفت.

دقیقه 89: امید ابراهیمی ضربه پنالتی را برای استقلال گل کرد.

دقیقه 90: مهدی طارمی و امید ابراهیمی از داور بازی کارت دریافت کردند.

دقیقه 1+90: علی علیپور جای خود را به جری بنسون داد.
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